



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 60169 Brno
Pracoviště: Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 140062822/NAV/POI/001
K podání: DH140062822
Vaše číslo jednací:
Spisová značka: POI011400050
Vyřizuje: Mgr. Tomáš Navrátil, tel.: 542526358
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 24.07.2014

Vážený pan

Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, byla dne 10.07.2014 doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K jednotlivým dotazům sděluji s odkazem na vyjádření příslušných odborů ÚMČ Brno-střed následující:

Otázky týkající se výběrového řízení s termínem podání žádostí o byt do 29.08.2013:

- 1) Záležitost žadatele s uvedeným trvalým pobytem byla Komisí sociální, zdravotní a občanských záležitostí projednávána pouze jednou, a to na zasedání dne 17.02.2014.
- 2) Domníváme se, že označení havárie v tomto případě není nepravdivá informace. Za havárii je možno označit stav, který je nutno urychleně odstranit, aby se do budoucna předešlo možnému vzniku dalších škod. Provedené topenářské práce, spojené s přetěsněním části topného systému, lze pod takovou definici podřadit.

Otázky týkající se výběrového řízení s termínem podání žádostí o byt do 11.12.2013:

- 3) Kopii zápisu ze zasedání Komise sociální, zdravotní a občanských záležitostí ze dne 17.02.2014 přikládám v příloze.
- 4) Podklady, které měla Komise sociální, zdravotní a občanských záležitostí dne 17.02.2014 k dispozici při rozhodování v dané věci, přikládám v příloze - jedná se o žádost ze dne 22.08.2013 a sociální záznam ze dne 17.02.2014.
- 5) S ohledem na skutečnost, že byt č. 5, Údolní 23, Brno, byl opětovně zveřejněn na úřední desce v listopadu 2013 a vybraný žadatel podal žádost o předmětný byt i při prvním

zveřejnění bytu na úřední desce v srpnu 2013, máme za to, že vybraný žadatel byt již viděl při prohlídkách stanovených při zveřejnění předmětného bytu na úřední desce v srpnu 2013.

- 6) Z důvodu přidělení bytu č. 13, Pekařská 30, Brno.
- 7) V této části byla žádost odmítnuta, rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti zasílám současně s tímto sdělením.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Navrátil
pověřen vedením
odboru právního a organizačního

Zápis č. 33/2014 ze zasedání KSZOZ ze dne 17.02.2014
Žádost ze dne 22.08.2013
Sociální záznam ze dne 17.02.2014